
7 ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН КАРАТЕ ТУРНИР

ГАЗИ БАБА ОПЕН 2013

 

спонзори

Bomat

logo

Контакт: Блашко Мешковски моб. 070 222 037

е-маил: blaskotigar@yahoo.com

Благој Атанасов - Џиги 072 606 800

е-маил: atanasovskiblagoj@yahoo.com

 

 

Karate klub TIGAR - Skopje

http://karateklubtigar.blog.com.mk

рекламен матерјал “БОМАТ” тел: 02/3161-819

Kinzer





Место: Населба Маџари, Спортска сала Методија Андонов – Ченто

               О.У. Наум Наумовски – Борче

Дата: 13 Април 2013 год. Сабота

Организатор: Карате Клуб Тигар – Скопје

Време: 8:30 – 9:30  Пријавување

              9:30 – 10:00 Состанок на судиите и техничките комисии

            10:00 – 10:15 Постројување на екипите

                  10:15         Отварање на турнирот

                  10:30         Почеток на напреварувањето – кати екипно, кати поединечно и кумите поединечно

Котазација: Ката индивидуално – 600,00 денари (10 еур)

                        Кумите идивидуално – 600,00 денари (10 еур)

                        Ката + Кумите – 900,00 денари (15 еур)

                        Ката + Макивара – 900,00 денари (15 еур)

                        Ката екипно – 900,00 денари (15 еур)

Награди: Прво, второ и две трети места (медал и диплома)                                                         

Пехари за: Најмасовен клуб

                       Клуб со најмногу освоени медали (прво, второ и трето место)

                       Најдобар изведувач

                       Најдобра изведувачка

                       Најдобар Судија

На најатрактивниот кумите напреварувач/ка ке му биде доделен витешки орден ФИЛИП II.

Сите ката натпреварувачи кои се во возрасна категорија до 6 години, добиваат медал и диплома.

Обврски на учесниците:

          - Секој клуб одговара за здравствената состојба на своите натпреварувачи

          -   Организаторот не одговара за евентуални спортски повреди на напреварувачите

          -    За секој натпреварувач задолжително е заверен напреварувачки картон со слика и важечки 

лекарски преглед

           -   За натпреварувачите во кумите задолжителни се ракавици, штитници за нозе и штитник за

заби (забало)

           -   Во случај напреварувачот да настапи во погрешна возрасна и тежинска категорија – истиот ќе

биде дисквалификуван

           -   Индивидуално е дозволен настап само на една категорија кати и една категорија кумите

           -   Помлад натпреварувач може да се натпреварува екипно во кати само во една погорна категорија 

           -    Организаторот го задржува правото да спои или да испушти одредени категории во случај на мал

број на пријавени натпреварувачи

            -   Тренерите во сала задолжително треба да се во прописна спотска опрема и важечки тренерски картон

            -   Службени лица: Во соработка со КФМ ке бидат делегирани службените лица

Сместување:

- Хотел “МКЦ”

- Ноќевање 10 еур

Резервации: contact@hotelmhc.com

            

"Младински Културен Центар"

1000 Скопје, Македонија

Пријавите да се испратат најдоцна до: 12.04.2013 година до 20:00 часот

zoran.devisov@gmail.com

blaskotigar@yahoo.com

atanasovblagoj@yahoo.com

Добродојдовте во Скопје, Р. Македонија




